ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN XÍN MẦN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 32 /TB-UBND            Xín Mần, ngày  30  tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc, đối thoại trực tiếp

giữa Chủ tịch UBND huyện với các hộ dân về phát triển du lịch cộng đồng

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện

Xín Mần về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch UBND huyện với các hộ dân

về định hướng phát triển du lịch cộng đồng

UBND huyện Xín Mần trân trọng thông báo lịch tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ

tịch UBND huyện với các hộ dân về định hướng phát triển du lịch cộng đồng như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 04/4/2023

2. Địa điểm: Nhà sàn văn hóa Bãi đá cổ Nấm Dẩn, xã Nấm Dẩn

3. Nội dung: Tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND huyện với các hộ dân

về định hướng phát triển du lịch cộng đồng

4. Thành phần tham gia đối thoại:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí PCT UBND huyện;

-  Mời Ủy ban MTTQ huyện, Phòng Kinh tế & Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Văn hóa - Thông tin, Phòng Tài nguyên & Môi trường; Phòng Lao

động TB&XH; Phòng Nông nghiệp & PTNT; Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bí thư Đảng ủy xã Nấm Dẩn;

- Chủ tịch UBND xã; Phó chủ tịch UBND xã phụ trách VH-XH: Nàn Ma, Bản

Ngò, Nấm Dẩn UBND thị trấn Cốc Pài.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Thu Tà

- Đại diện 37 hộ gia đình được cử đi học tập kinh nghiệm phát triển du lịch

cộng đồng tại thị xã Sa Pa (do Chủ tịch UBND các xã Nấm Dẩn, Nàn Ma, Bản Ngò

và thị trấn Cốc Pài mời giúp theo danh sách kèm theo văn bản này).

 (thông báo này thay cho giấy mời)

UBND huyện Xín Mần trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                          TL. CHỦ TỊCH
- TTr. Huyện ủy;                                                                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTr. HĐND huyện;                                                                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như thành phần dự;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT.

Lê Quý Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T11:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T12:04:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T13:50:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!